
 

 

UCHWAŁA NR VIII/84/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/853/2023 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jarocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości -35 394 598,44 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 161 308,34 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 847 393,42 zł, wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13 669 400,68 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 17 716 496,00 zł”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 47 234 965,44 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 11 840 367,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 33 556 863,00 zł, 

w tym na :  

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu Gminy w kwocie 4 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 17 716 496,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 90 367,00 zł oraz wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 

11 750 000,00 zł”.; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Jarocina do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8447



2. Zaciągania kredytu lub pożyczki, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 29 556 863,00 zł. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. Przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. Przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi, pomiędzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyjątkiem kreowania 

nowych zadań inwestycyjnych oraz bez możliwości likwidowania istniejących zadań majątkowych. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach”.; 

5) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8447



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8447


		2024-10-24T12:56:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




